FINLAND

VIENNIN TUPLAAMINEN

Kutsu erittdin kasvuhakuisille yrityksille

Osana valtakunnallista Team Finland -verkostoa ELY-keskus hakee erittain kasvuhakuisia, kansantalouden kannalta
merkittdavaa viennin kasvua tavoittelevia yrityksia pitkdjanteiseen kehittamisyhteistyohon.

Tavoitteena on yrityksen viennin kaksinkertaistaminen seuraavan viiden vuoden aikana. Kasvu syntyy yrityksen
toimenpitein. ELY-keskus lupaa omalta osaltaan sitoutua pitkdjanteiseen kehitystyohon, panostaa merkittdvan maaran
resursseja kasvun syntymiseksi sekd jakamaan mittavan kasvutavoitteen tuomia riskeja rahoituksen keinoin. Talla
kutsulla ELY-keskus hakee yrityksia, joiden viennin kasvutavoite on miljoonia euroja seuraavan viiden vuoden aikana.

Kiinnostuneita yrityksida pyydetaan laatimaan tiivis kuvaus yrityksen nykytilasta seka yrityksen tulevaisuuden
suunnitelmista ja ottamaan yhteys alla mainittuihin ELY-keskuksen yhteyshenkil6ihin viimeistdan 31.8.2016.

Ita-Suomi

yksikon paallikko Kalevi P6lonen

puhelin: 0295 026 091

sahkoposti: kalevi.polonen@ely-keskus.fi

Eteld-Savo

yritysasiantuntija Kristiina Laatikainen
puhelin: 0295 024 261

sahkoposti: kristiina.laatikainen@ely-keskus.fi

Eteld-Savo

asiantuntija Kirsi Kosunen

puhelin: 0295 024 056

sahkoposti: kirsi.kosunen@tekes.fi

Pohjois-Savo

asiantuntija Harri Kivela
puhelin: 0295 026 579
sahkoposti: harri.kivela@tekes.fi

Elinkeino-, likenne- ja
ymparistokeskus

Pohjois-Karjala

johtava yritysasiantuntija Pekka Pelkonen
puhelin: 0295 026 086

sahkoposti: pekka.pelkonen@ely-keskus.fi

Pohjois-Karjala

asiantuntija Tapio Kinnunen

puhelin: 0295 026 063

sdhkoéposti: tapio.kinnunen@tekes.fi

Pohjois-Savo

johtava yritysasiantuntija Eija Pihlaja
puhelin: 0295 026 610

sdhkoposti: eija.pihlaja@ely-keskus.fi
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